
і
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ _ 

ДЕРЖАВНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

-/«? 20Жр. *620
Про організацію роботи 
структурних підрозділів 
університету в січні-лютому 2017 року

З метою економного використання енергоресурсів під час опалювального 
сезону у 2016-2017 навчальному році для створення належних умов праці 
професорсько-викладацького складу та допоміжного персоналу університету

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити розподіл аудиторій центрального корпусу (вул.. Шевченка, 
57) для роботи структурних підрозділів (додається).

2. Господарській частині, Інформаційно-обчислювальному центру
провести необхідні роботи з підготовки аудиторій.

З Науково-педагогічним працівникам передбачити в Індивідуальних ̂  
планах' викладача на січень, лютий 2017 р. підготовку методичного 
забезпечення організації дистанційної форми навчання, методичних посібників, 
розробку тестових завдань контролю знань студентів, підготовку наукових
статей і монографій.

4. Заслухати на засіданнях кафедр в березні 2017 р. виконання
індивідуальних видів -робіт викладачів з детальним відображенням їх змісту в
протоколах засідань кафедр.

5. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректорів з
науково-педагогічної роботи Г. Й. Михайлишин та С. В. Шарина.

Ректор



Розподіл навчальних підрозділів по аудиторіях центрального корпусу
(січень-лютий 2017 року)

№
п.п

Навчальний підрозділ Аудиторія Примітка

1 Педагогічний факультет:
декан, заступники декана, диспетчери, методисти

104

кафедри Педагогічного факультету 104-а
2

___ _______І_2А ----------------------------------------------—— ----------------------------— ------------2 --------------------------

Факультет філології:
пекан, заступники декана, диспетчери, методисти

301

кафедри факультету філології 121-а
3 Факультет історії, політології і міжнародних 

відносин:
декан, заступники декана, диспетчери, методисти

212

кафедри факультету історії, політології і 
міжнародних відносин

210

4 Інститут післядипломної освіти та довузівської 
підготовки

404

5 Факультет природничих наук:
декан, заступники декана, диспетчери, методисти

228

____ 1______________ *1------------------------- ------------------------------------------------ —-----------------------------------------------—---  —
кафедри факультету природничих наук 316

6 Навчально-науковий Юридичний інститут: 
директор, заступники директора, диспетчери, 
методисти

229

кафедри навчально-наукового Юридичного 
інституту

324

7 Факультет туризму:
декан, заступники декана, диспетчери, методисти

230

кафедри факультету туризму 232
8 Факультет іноземних мов:

пекан, заступники декана, диспетчери, методисти
303

____________________________ *гі------------------------------------- ----------- —------------------- — ----------------------------------------------------- ---

кафедри факультету іноземних мов 402
9 Економічний факультет:

декан, заступники декана, диспетчери, методисти
231

кафедри економічного факультету 318
10 Філософський факультет:

лекан. заступники декана, диспетчери, методисти
305

" ______________і______________ Т— ------------------------------ ----------------------------------------------------------------------------------- _

кафедри філософського факультету 325
11 Кафедра іноземних мов 313
12 Кафедра безпеки життєдіяльності 114
13

____ і ___  И --------------------------——-------------------- — -------------------------------------------------------------------

Івано-Франківський коледж 403
, _


